
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA               

CNPJ: 10.594.533/0001-00

AV. XV DE NOVEMBRO, 223

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  41/2011 - PR

49/2011

47/2011

19/12/2011

Folha:  1/1

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

41/2011-PR
PREGÃO PRESENCIAL

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 47/2011

e )  Objeto da Licitação AQUISIÇÃO, DE FORMA PARCELADA, DE PASSAGENS RODOVIÁRIAS INTERMUNICIPAIS, COM 
LINHAS E HORÁRIOS DIVERSIFICADOS, DESTINADAS AOS USUÁRIOS DO SUS QUE NECESSITAM 
DE TRATAMENTO FORA DO DOMICÍLIO, DURANTE O EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2012.

d )  Data Homologação: 18/01/2012

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

       O Prefeito,  RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

Quantidade Preço Unitário Total do ItemDescto (%)

REUNIDAS TURISMO SA     (7360)

1 PASSAGEM JOAÇABA A FLORIANÓPOLIS (IDA E VOLTA) 160,00  21.027,20131,42    0,0000

2 PASSAGEM JOAÇABA A CHAPECÓ (IDA E VOLTA) 50,00  3.534,0070,68    0,0000

3 PASSAGEM JOAÇABA A XANXERÊ (IDA E VOLTA) 50,00  2.570,0051,40    0,0000

4 PASSAGEM JOAÇABA A CURITIBANOS (IDA E VOLTA) 10,00  540,4054,04    0,0000

5 PASSAGEM JOAÇABA A JOINVILLE (IDA E VOLTA) 50,00  6.650,00133,00    0,0000

6 PASSAGEM JOAÇABA A LAGES (IDA E VOLTA) 60,00  4.690,8078,18    0,0000

7 PASSAGEM JOAÇABA A BLUMENAU (IDA E VOLTA) 50,00  5.000,00100,00    0,0000

8 PASSAGEM JOAÇABA A CONCÓRDIA (IDA E VOLTA) 50,00  1.772,0035,44    0,0000

9 PASSAGEM JOAÇABA A CAPINZAL (IDA E VOLTA) 50,00  791,0015,82    0,0000

10 PASSAGEM JOAÇABA A CURITIBA (IDA E VOLTA) 30,00  3.823,80127,46    0,0000

11 PASSAGEM JOAÇABA A BALNEÁRIO CAMBORIÚ (IDA E
VOLTA)

5,00  787,55157,51    0,0000

51.186,75Total do Fornecedor:

51.186,75Total Geral:

JOAÇABA,   18   de  Janeiro   de   2012.

PREFEITO

RAFAEL LASKE
----------------------------------------------------------------------


